AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Verolanuova 25 04 19 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 208 DIOTTO M. - Husqvarna e e ° 1:42.636 14:35:12.708 4 1:41.404 14:46:53.995
1 1:42.679 14:41:46.417 10 1:43.122 14:56:55.830 5 1:43.653 14:48:37.648
2 1.46.267 14:43:32.684 1 1:43.595 14:58:39.425 6 1:48.033 14:50:25.681
3 1:38.333 14:45:11.017 12 1:43.176 15:00:22.601 7 1:43.304 14:52:08.985
4 1:40.217 14:46:51.234 13 1:45.055 15:02:07.656 8 1:44.317 14:53:53.302
5 1:42.451 14:48:33.685  po, 4 - # 666 NEBBIA G. - Husquarna A ? 1:42.671 14:55:35.973
6 1:37.457 14:50:11.142 1 148164 14:41:52.375 10 1:45.401 14:57:21.374
7 1:38.699 14:51:49.841 2 1:43.105 14:43:35.480 n 1:44.142 14:59:05.516
8 1:36.463 14:53:26.304 3 1.40.337 14:45:15.817 12 1:44.155 15:00:49.671
9 1:36.142 14:55:02.446 4 1:40.123 14:46:55.940 13 1:44.587 15:02:34.258
10 1140306 14:56:42.752 5 141274 14:48:37.214  Po, 7 - # 98 MARCHIORO L. - Honda A
11 1:39.720 14:58:22.472 6 1:43.258 14:50:20.472 1 1:50.264 14:41:50.235
12 1:40.119 15:00:02.591 7 1:44.559 14:52:05.031 2 1:43.132 14:43:33.367
13 1:42.658 15:01:45.249 8 1:43.094 14:53:48.125 3 1:40.658 14:45:14.025
Po. 2 - # 33 BARBIERI S. - KTM fgfspé'(’;‘g 9 1:42.958 14:55:31.083 4 1:43.551 14:46:57.576
1 1:37.421 14:41:41.138 10 1:41.609 14:57:12.692 5 1:41.515 14:48:39.091
2 137.621 14:43:18.759 1 1:43.771 14:58:56.463 6 1:45.161 14:50:24.252
3 1:37.225 14:44:55.984 12 1:39.967 15:00:36.430 7 1:44.044 14:52:08.296
4 1:38.955 14:46:34.939 13 1:43.147 15:02:19.577 8 1:46.273 14:53:54.569
5 1:43.450 14:48:18.389  po_ 5 - #17 BOSI G. - Yamaha v ? 1:42.902 145537471
6 1.41.754 14:50:00.143 1 1.48.040 14:41:52.045 10 1:44.565 14:57:22.036
7 141326 14:51:41.469 2 1.42.702 14:43:34.747 u 1:46.633 14:59:08.669
8 1.40237 14:53:21.706 3 1.40.249 14:45:14.99 12 1:44.499 15:00:53.168
9 1:39.361 14:55:01.067 4 1:39.971 14:46:54.967 13 1:45.795 15:02:38.963
10 1:42.998 14:56:43.365 5 1:41.313 14:48:36.280
11 1:41.665 14:58:25.030 6 1:46.127 14:50:22.407
12 1:41.521 15:00:06.551 7 1:43.697 14:52:06.034
13 1:43.998 15:01:50.549 8 1:43.445 14:53:49.479
Po. 3 - # 300 BOSIO G. - Husqvarna a0y 9 1:43.149 14:55:32.628
1 1:41.932 14:41:45.884 10 1:40.857 14:57:13.485
2 1:38.862 14:43:24.746 1 1:43.956 14:58:57.441
3 1:39.380 14:45:04.126 12 1:41.644 15:00:39.085
4 1:38.822 14:46:42.948 13 1:44.132 15:02:23.217
5 1:41.947 14:48:24.895  pg, 6 - # 922 GASPARI N. - Yamaha S 008
6 1:42.395 14:50:07.290 1 1:45.480 14:41:49.767
7 1:40.883 14:51:48.173 2 1:41.013 14:43:30.780
8 1:41.899 14:53:30.072 3 1:41.811 14:45:12.591

Fastest lap: 1:36.142
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Verolanuova 25 04 19 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 143 PASOTTI E. - KTM fi;f;;i;"g 9 1.45.887 14:55:43.376 4 1.41.802 14:47:01.255
1 1.42.035 14:41:45.686 10 1.48.699 14:57:32.075 5 1.48.065 14:48:49.320
2 1:40.141 14:43:25.827 1 1.46.365 14:59:18.440 6 1.46.175 14:50:35.495
3 1:38.864 14:45:04.691 12 1:47.134 15:01:05.574 7 1:46.620 14:52:22.115
4 1:39723 14.46:44.414 13 1.49.468 15:02:55.042 8 1.47.133 14:54:09.248
5 1:42.325 14:48:26.739  po, 11 - # 222 GERVASIO F. - Yamaha + Ef;:r;: ? 1:47.803 HssisT05t
6 1:43.501 14:50:10.240 1 1:44.552 14:41:48.647 10 1:45.929 14:57:42.980
7 1.44.476 14:51:54.716 2 1:40.604 14:43:29.251 1 1:50.060 14:59:33.040
8 1.46.942 14:53:41.658 3 1:41.134 14:45:10.385 12 1:49.489 15:01:22.529
9 1.45.429 14:55:27.087 4 1:42.351 14:46:52.736 13 1:50.207 15:03:12.736
10 1:45.347 14:57:12.434 5 . 14:48:35.605  Po, 14 - # 517 CASPANI P. - KTM RO
1 1:51.291 14:59:03.725 6 1:43.785 14:50:19.390 1 2.09.333 14:42:09.304
12 1:50.414 15:00:54.139 7 1:44.144 14:52:03.534 2 1:45.187 14:43:54.491
13 1:49.836 15:02:43.975 8 1:44.962 14:53:48.496 3 1:47.882 14:45:42.373
Po. 9 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM f';fgpjl'g‘g 9 1:46.062 14:55:34.558 4 1:45.397 14:47:27.770
1 1.40.997 14:41:44.662 10 1:56.446 14:57:31.004 5 1:44.099 14:49:11.869
2 1:39.788 14:43:24.450 1 1:46.251 14:59:17.255 6 1:44.139 14:50:56.008
3 1.43.338 14:45:07.788 12 1:51.852 15:01:09.107 7 1:47.160 14:52:43.168
4 1:41.071 14:46:48.859 13 1:51.616 15:03:00.723 8 1:47.443 14:54:30.611
5 1:44.493 14:48:33.352  po, 12 - # 200 ROSSONI M. - KTM + 13?5?3215 ? 1:50.163 15620778
6 1:44.742 14:50:18.094 1 1:47.661 14:41:51.691 10 1:52.024 14:58:12.798
7 1.44.567 14:52:02.661 2 1:43.420 14:43:35.111 1 1:47.960 15:00:00.758
8 1:44.930 14:53:47.591 3 1:42.500 14:45:17.611 12 1:43.849 15:01:44.607
9 1:45.028 14:55:32.619 a 1:40.399 14:46:58.010 13 2:17.261 15:04:01.868
10 1:47.522 14:57:20.141 5 1:44.371 14:48:42381  Po. 15 - # 380 PIAZZA M. - KTM e
11 1:47.789 14:59:07.930 6 1.43.684 14:50:26.065 1 2:07.522 14:42:11.765
12 1:47.684 15:00:55.614 7 1:45.809 14:52:11.874 2 1:41.709 14:43:53.474
13 1:49.115 15:02:44.729 8 1:46.945 14:53:58.819 3 1:38.872 14:45:32.346
Po. 10 - # 29 FORTINIS. - KTM . 1D'Cf)fgf’;'g'; 9 1:42.301 14:55:41.120 4 1:41.028 14:47:13.374
1 1.43.909 14:41:47.660 10 1:44.129 14:57:25.249 5 1:41.251 14:48:54.625
2 1:39.674 14:43:27.334 1 1.43.931 14:59:09.180 6 1.45.308 14:50:39.933
3 1:41.450 14:45:08.784 12 2:07.036 15:01:16.216 7 2:07.140 14:52:47.073
4 1.42.488 14:46:51.272 13 1:44.973 15:03:01.189 8 1:52.581 14:54:39.654
5 1:43.960 14:48:35232  po, 13 - # 669 RUFFINI L. - Yamaha 1y A 9 1:52.191 14:56:31.845
6 1.44.555 14:50:19.787 1 1:51.407 14:41:55.901 10 1:46.065 14:58:17.910
7 1:51.960 14:52:11.747 2 1:41.103 14:43:37.004 n 1:46.561 15:00:04.471
8 1:45.742 14:53:57.489 3 1:42.449 14:45:19.453 12 1:55.766 15:02:00.237
Fastest lap: 1:36.142
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140,

AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato

MOTOGCROSS o, momid
Lombardia
Promotion
Verolanuova 25 04 19 125-Gara2 GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 282 FUMAGALLI M. - KTM th-lPrLi;ns 11 1:54.084 15:00:20.886 9 1:55.513 14:57:22.108
1 2:08.520 14:42:13.834 12 1:56.544 15:02:17.430 10 1:54.499 14:59:16.607
2 1:47.312 14:44:01.146  po, 19 - # 440 BRILLI A. - KTM e 1 1:56.452 15:01:13.059
3 1.48.292 14:45:49.438 1 2:02.274 14:42:06.919 12 1:55.855 15:03:08.914
4 1:49.484 14:47:38.922 2 1:47.331 14:43:54250  Po. 22 - # 241 CONFALONIERI L. - KTM 3 Lane
5 1:46.402 14:49:25.324 3 1:47.484 14:45:41.734 1 2:16.943 14:42:16.914
6 1:55.869 14:51:21.193 4 1:48.914 14:47:30.648 2 1:56.719 14:44:13.633
7 1:44.585 14:53:05.778 5 1:49.170 14:49:19.818 3 1:59.454 14:46:13.087
8 1:44.532 14:54:50.310 6 1:49.744 14:51:09.562 a 1:53.917 14:48:07.004
9 1:51.679 14:56:41.989 7 1:48.182 14:52:57.744 5 1:57.021 14:50:04.025
10 1:48.029 14:58:30.018 8 1:52.053 14:54:49.797 6 2:00.752 14:52:04.777
11 1:46.614 15:00:16.632 9 1:53.175 14:56:42.972 7 2:01.961 14:54:06.738
12 1:47.130 15:02:03.762 10 1:53.504 14:58:36.566 8 1:58.078 14:56:04.816
Po. 17 - # 164 PONTI L. - Yamaha th-lPrLi;ns 11 1:55.132 15:00:31.698 9 1:58.590 14:58:03.406
1 2:08.607 14:42:12.813 12 1:50.188 15:02:21.886 10 1:58.775 15:00:02.181
2 1:52.700 14:44:05513  po, 20 - # 205 RASELLA S. - Husqvarna iy 1 1:59.004 15:02:01.185
3 1:45.279 14:45:50.792 1 2:05.355 14:42:05.326  Ppo. 23 - # 254 COGO D. - Husqvarna Tf; :gr;:
4 1:46.363 14:47:37.155 2 2:04.714 14:44:10.040 1 2:22.527 14:42:26.443
5 1:46.557 14:49:23.712 3 1:53.590 14:46:03.630 2 1:58.539 14:44:24.982
6 1:46.144 14:51:09.856 a 1:48.479 14:47:52.109 3 1.54.508 14:46:19.490
7 1:48.295 14:52:58.151 5 1:50.569 14:49:42.678 a4 1:54.226 14:48:13.716
8 1:50.452 14:54:48.603 6 1:49.590 14:51:32.268 5 1:55.285 14:50:09.001
9 1:46.898 14:56:35.501 7 1:51.268 14:53:23.536 6 1:58.562 14:52:07.563
10 1:47.839 14:58:23.340 3 1:54.085 14:55:17.621 7 2:03.030 14:54:10.593
11 1:52.575 15:00:15.915 9 1:51.240 14:57:08.861 8 1:55.683 14:56:06.276
12 1:50.732 15:02:06.647 10 1:54.565 14:59:03.426 9 1:59.694 14:58:05.970
Po. 18 - # 336 RIZZI L. - KTM D‘f‘lP’Li;“; 1 1:58.308 15:01:01.734 10 1:56.954 15:00:02.924
1 1:52.916 14:41:57.497 12 1:55.854 15:02:57.588 1 1:58.915 15:02:01.833
2 1:45.230 14:43:42.727  po, 21 - # 69 ROMANO S. - TM e
3 1:42.846 14:45:25.573 1 2:09.325 14:42:17.805
4 1:47 580 14:47:13.153 2 1:56.166 14:44:13.971
5 1:48.753 14:49:01.906 3 1:51.794 14:46:05.765
6 1:51.451 14:50:53.357 a 1:50.122 14:47:55.887
7 1:55.855 14:52:49.212 5 1:51.520 14:49:47.407
8 1:52.285 14:54:41.497 6 1:53.576 14:51:40.983
9 1:51.232 14:56:32.729 7 1:52.753 14:53:33.736
10 1:54.073 14:58:26.802 3 1:52.859 14:55:26.595
Fastest lap: 1:36.142
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Verolanuova 25 04 19 125-Gara2GrA
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 203 ZUCCOLO N. - KTM 'iif;- i:f;g 1 2:06.697 14:42:11.780 2 2:10.614 14:44:39.159
1 2:14.021 14:42:23.802 2 1:59.120 14:44:10.900 3 2:11.712 14:46:50.871
2 2:00.029 14:44:23.831 3 2:21.040 14:46:31.940 4 2:34.026 14:49:24.897
3 1:59.877 14:46:23.708 4 2:06.908 14:48:38.848 5 2:26.671 14:51:51.568
4 1:59.835 14:48:23.543 5 2:00.562 14:50:39.410 6 2:17.839 14:54:09.407
5 2:03.974 14:50:27.517 6 2:03.102 14:52:42.512 7 2:48.126 14:56:57.533
6 1:59.694 14:52:27.211 7 2:07.121 14:54:49.633 8 2:24.695 14:59:22.563
7 1:56.215 14:54:23.426 8 2:07.970 14:56:57.603 9 2:14.397 15:01:36.960
8 1:56.734 14:56:20.160 9 2:03.929 14:59:01.532 10 2:15.832 15:03:52.792
9 2:00.618 14:58:20.778 10 2:09.582 150111114 by 31. 4133 ANGERETTIS. - Husquarna T Lane
10 1:58.455 15:00:19.233 1 2:07.750 15:03:18.864 1 2:20.496 14:42:20.467
1 2:00.701 15:02:19.934  po, 28 - # 76 BONFATTI A. - KTM Tf;' ‘[g;;;’ 2 1:57.525 14:44:17.992
Po. 25 - # 797 VICINI R. - KTM Eiif; igrsz 1 2:17.122 14:42:22.834 3 2:00.233 14:46:18.225
1 2:15.412 14:42:21.947 2 1:56.685 14:44:19.519 4 2:16.898 14:48:35.123
2 1:59.105 14:44:21.052 3 1:57.369 14:46:16.888 5 1:59.264 14:50:34.387
3 1:57.620 14:46:18.672 4 1:55.296 14:48:12.184 6 1:58.944 14:52:33.331
4 1:56.013 14:48:14.685 5 2:02.541 14:50:14.725 7 1:58.497 14:54:31.828
5 1:59.611 14:50:14.296 6 2:01.702 14:52:16.427 8 1:59.328 14:56:31.156
6 1:59.329 14:52:13.625 7 1:57.300 14:54:13.727 S 5:28.240 15:01:59.396
7 1:59.160 14:54:12.785 8 3:01.023 14:37:14.730  py, 33 4317 BALDUSSI G. - KTM 76 Lame
8 2:02.064 14:56:14.849 5 2:06.937 14:59:21.687 1 2:13.301 14:42:18.050
9 2:04.803 14:58:19.652 10 2:03.742 15:01:25.429 2 1:56.897 14:44:14.947
10 2:05.607 15:00:25.259 1 1:56.326 15:03:21.755 3 2:19.004 14:46:33.951
u 2:04.814 15:02:30.073  po, 29 - # 925 GIOLO L. - Yamaha 'ff;‘ ::2_: 4 2:18.357 14:48:52.308
Po. 26 - # 491 POSSI G. - Yamaha o e 1 2:20282 14:42:24.988
1 2:16.886 14:42:21.432 2 2:01.292 14:44:26.280
2 1:54.429 14:44:15.861 3 2:00.797 14:46:27.077
3 1:53.861 14:46:09.722 4 2:07.259 14:48:34.336
4 1:52.869 14:48:02.591 5 2:09.878 14:50:44.214
5 1:55.260 14:49:57.851 6 2:01.922 14:52:46.136
6 1:57.396 14:51:55.247 7 2:04.773 14:54:50.909
7 1:58.313 14:53:53.560 8 2:07.582 14:56:58.491
8 1:55.571 14:55:49.131 9 2:06.029 14:59:04.520
9 2:39.933 14:58:29.064 10 2:14.089 15:01:18.609
10 2:05.388 15:00:34.452 1 2:03.907 15:03:22.516
1 2:07.435 15:02:41.887  po, 30 - # 727 COLONNA M. - KTM - Lane
Po. 27 - # 723 COLOMBO A. - KTM 3 Lame 1 2:18.273 14:42:28.545

Fastest lap: 1:36.142
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